
 

Stránka 1 z 1 

VYSVĚTLENÍ, ZMĚNA NEBO DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

dle § 98 a 99 ZZVZ 

Zadavatel ve shora uvedeném zadávacím řízení obdržel žádost dodavatele o vysvětlení, změnu 

nebo doplnění zadávací dokumentace, popřípadě poskytuje vysvětlení, změnu nebo doplnění 

zadávací dokumentace z vlastního podnětu. 

Zadavatel vysvětlení, změnu nebo doplnění zadávací dokumentace uveřejnil včetně přesného 

znění žádosti na profilu zadavatele. 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 1 ze dne 23. 6. 2023 

Informace zadavatele uveřejněné na základě vlastního rozhodnutí: 

Zadavatel zjistil, že při uveřejnění formuláře Oznámení o zahájení zadávacího řízení ve Věstníku 

veřejných zakázek došlo v důsledku administrativního pochybení k uveřejnění nesprávné výše 

předpokládané hodnoty zadávané rámcové dohody (15 000 000 Kč bez DPH namísto 

30 000 000 Kč bez DPH, což je správná hodnota uvedená v zadávací dokumentaci). 

Zadavatel uvedený administrativní rozpor odstranil odesláním opravného formuláře do 

Věstníku veřejných zakázek. 

Zadavatel dále z vlastního podnětu uveřejňuje prezentaci z prezentace zadávacího řízení 

a předmětu plnění, která se uskutečnila dne 23. 6. 2023. 

 

MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

(podepsáno elektronicky) 

 

Zadavatel: 

Statutární město Brno 

se sídlem Dominikánské nám. 196/1, Brno-město, 602 00 Brno 

IČO: 44992785 

 

Veřejná zakázka: 

Rámcová dohoda na poskytování služeb znalců v oblasti oceňování 

majetku 

 

  nadlimitní veřejná zakázka na služby zadávaná v otevřeném zadávacím řízení podle 

§ 56 ZZVZ 


		2023-06-23T16:22:59+0200


		2023-06-23T16:23:12+0200




